САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ

№ _______

ПРОЕКТ

Внесен:   Мэром муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

Представлен: Юридическим отделом

администрации МО «ГО Ногликский»

В комиссию: по вопросам местного самоуправления

      Дата внесения:____________________________________
О внесении изменений в Положение «О статусе депутата
Собрания муниципального образования «Городской округ
Ногликский», мэра  муниципального

образования «Городской округ Ногликский»
В соответствии с ч. 2 ст. 53 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 40 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», в целях приведения нормативных актов органов местного самоуправления муниципального образования «Городской округ Ногликский» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Положение «О статусе депутата Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский», мэра  муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденного решением Собрания муниципального образования «Ногликский район» от 28.09.2006 № 81, с изменениями и дополнениями внесенными решениями Собрания, от 23.11.2006 № 105, от 20.12.2007 № 188, от 26.06.2008 № 211, от 26.06.2008 № 212, от 10.07.2008 № 225, от 27.11.2008 № 247, от 03.12.2009 № 14, от 22.12.2011 № 161, 12.07.2012 № 191, 30.05.2013 № 249, 18.09.2014 № 348:

1.1. Первое предложение абзаца 3 части 1 статьи 14 Положения изложить в следующей редакции:

«Должностной оклад мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» устанавливается в размере 30 423 рублей».

1.2. В абзаце 5 части 1 статьи 14 Положения число «2,2» заменить числом «1,1», далее по тексту.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

Председатель Собрания муниципального

образования «Городской округ Ногликский»                                                            В.Г. Багаев